Списки участников XI-ой городской научно-практической конференции старшеклассников «Старт в науку».
Секция «Информационные технологии» 2011-2012учебный год.
	№
	ФИ участника
	№ ОУ
	класс
	Название работы
	ФИО руководителя
	Количество баллов
	Сумма баллов

	
	
	
	
	
	
	За работу
	За защиту
	

	1. 
	Заплаткина Дарья
	38
	10
	Компьютерная игра для младших школьников «В стране невыученных уроков»
	Полторак Вероника Валерьевна
	47
	21,5
	68,5

	2. 
	Ерёмин Александр
	38
	10
	Создание электронного учебника «Решение задач повышенной сложности на языке программирования QBASIC
	Максимова Галина Михайловна
	47
	20,75
	67,75

	3. 
	Макаров Дмитрий
	17
	11
	Создание модели объекта по чертежам
	Гусева Лариса Анатольевна
	43
	23
	66

	4. 
	Карнов Артём
	3
	10
	«ArteMmlx 1.0.» - собственная сборка ОС Linux»
	Новичкова Марина Анатольевна
	47
	18,75
	65,75

	5. 
	Романовский Денис
	17
	11
	Оптимизация персонального компьютера за счёт внутреннего резерва
	Максимова Ольга Владимировна
	46
	19,75
	65,75

	6. 
	Костыгина Полина
	1
	10
	Использование верстальных программ для создания печатной продукции
	Клочкова Лариса Витальевна
	44
	21,25
	65,25

	7. 
	Константинова Анна
	38
	9
	Цифровая живопись, как возможная замена традиционной 
	Ваганов Максим Дмитриевич
	43
	19,5
	62,5

	8. 
	Чуев Александр
	27
	9
	Создание дидактического и методического продукта по теме «Кодирование и обработка числовой информации»
	Сергеева Светлана Александровна
	42
	16,5
	58,5


